REQUERIMENTO N.° 029/916

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO \
1?-- 	discussão

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais

o que determinaointeresse páblico,REOUERàDouta Mesa,

forma regimental, apás ouvir o Soberano Plenário, cumpridas as f

mal idades legais, envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor

feito Municipal, Doutor Ivo Ferreira Saldanha, no sentido de

nos informe, na medida do possível, o seguinte:

('uanto o Município de Cabo Frio arrecadou de Im

posto Sobre a Propriedade de Veículos Automotores (I.P.V.A.), nos

meses de janeiro, fevereiro e margo do corrente ano.

Oual a destinagSo dada para a arrecadaçâo do cl

tado imposto ?

SALA DAS ÇESSZSES, 11 de abril de 1 991.

WALM1R RODRIGUES DE LAC DA

Vereador - Autor

SIDENTE

nlf